
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/14-01/00238 
URBROJ: 2181/01-01-14-0003 
Split, 03. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 03. prosinca 2014. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 

caffe-baru „SPLIT“ zbog održavanja prigodne proslave 
 

1. Određuje se dana 12. prosinca 2014. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu caffe-baru „SPLIT“, Split, Matice Hrvatske 1. 

2. Ugostiteljski objekt 12. prosinca 2014. godine može raditi od 06.00 sati toga dana 
do 03.00 sata narednog dana zbog održavanja prigodne proslave. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
Trgovačko društvo BOBO UGOSTITELJSTVO d. o. o., Split, Dubrovačka 15, 

uputilo je dana 27. studenog 2014. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu koji posluje u njegovu sastavu, 
razvrstanog u skupinu „barovi“, vrste caffe-bar, naziva „SPLIT“, Split, Matice Hrvatske 1. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se dana 12. 
prosinca 2014. godine radi održavanja prigodne proslave povodom organizacije 
humanitarne večeri za Udrugu „Most“ iz Splita, Gundulićeva 52, kojoj je osnovna zadaća 
realizacija projekata i programa pomoći unapređivanja kvalitete življenja svih dobnih 
skupina i kategorija koji se nalaze u stanju socijalne potrebe, te prikupljanje i pružanje 
humanitarne pomoći. Prigodna proslava održat će se s ciljem prikupljanja odjeće, obuće, 
hrane i higijenskih potrepština za najugroženije obitelji, beskućnike i socijalno ugrožene 
osobe. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/183, URBROJ: 
2181-01-02/004-12-0002 od 27. 09. 2012. godine kojim se ugostitelju BOBO 
UGOSTITELJSTVO d. o. o. iz Splita, OIB 42836158913, utvrđuje nastavak obavljanja 
ugostiteljske djelatnosti u ugostiteljskom objektu vrste caffe-bar „SPLIT“ na adresi u Splitu, 
Matice Hrvatske 1 u kojem se već obavljala ugostiteljska djelatnost iste vrste; 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za društvene djelatnosti, KLASA: UP/I-540-02/08-06/50, 
URBROJ: 2181-04-02-08-04/Zmk od 14. 05. 2008. godine, kojim se utvrđuje da su 



ispunjeni uvjeti za zaštitu od buke na vanjskom prostoru-štekatu ugostiteljskog objekta 
caffe-bara „CAFFE PASCUCCI SHOP“, Split, Matice Hrvatske 1; 

- presliku Zapisnika broj 9-4156/2008 od 08. 04. 2008. godine o izvršenom mjerenju 
i ispitivanju buke sačinjenog od strane Zavoda za ispitivanje kvalitete robe d. o. o., kojim je 
zaključeno na temelju izmjerene razine buke koja potječe od rada ugostiteljskog objekta 
„Pascucci bar“, Matice Hrvatske 1, Split, da buka udovoljava kada je jačina muzičke linije 
na skali +3 do -33 postavljena na jačinu -14. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev 
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i 
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom 
objektu iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, 
svadbi, maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih 
događanja) pod uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe-bar „SPLIT“, Split, 
Matice Hrvatske 1, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog 
vremena temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu 
Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te 
je na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). 
Upravni spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u 
roku od 30 dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. BOBO UGOSTITELJSTVO d. o. o., Split, Dubrovačka 15 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, 
Trg hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici Eli 
Žižić, ovdje 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/01251 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 03. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
prosinca 2014. godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o donaciji udruzi „Anđeli - Udruga roditelja za djecu 

najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju“ 
 

1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kuna udruzi „Anđeli - Udruga 
roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u razvoju“povodom 
božićnog obilaska. 

2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 
Splita za 2014. godinu, Razdjela 2. Službe za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove-Kabinet gradonačelnika, programa Obilježavanje blagdana, 
spomendana i obljetnica a uplatit će se na račun broj: IBAN HR23 2330003 
1100417923, Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s 
teškoćama u razvoju, Šibenska 33, Split. 

3. „Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u 
razvoju“ će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana po izvršenju 
programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa 
Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove-Kabinetu 
gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u 
razvoju“ će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za odnose s javnošću, protokolarne 
i međunarodne poslove za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. „Anđeli - Udruga roditelja za djecu najteže tjelesne invalide i djecu s teškoćama u 
razvoju“, Šibenska 33, Split 

2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove-Kabinet 

gradonačelnika, pročelnici Ani Đeldum, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/14-01/00113 
URBROJ: 2181/01-01-14-102 
Split, 03. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
prosinca 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o donaciji „Splitsko-dalmatinskoj udruzi spinalno ozlijeđenih“ 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kuna „Splitsko-dalmatinskoj 

udruzi spinalno ozlijeđenih“ povodom božićnog obilaska. 
2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 

Splita za 2014. godinu, Razdjela 2. Službe za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove-Kabinet gradonačelnika, programa Obilježavanje blagdana, 
spomendana i obljetnica a uplatit će se na račun broj: IBAN HR74 2340009 
1110328797, Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih, Lička 9, Split. 

3. „Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih“ će po primitku financijskih 
sredstava, a u roku od 15 dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o 
utrošenim sredstvima zajedno s fotokopijama računa Službi za odnose s javnošću, 
protokolarne i međunarodne poslove-Kabinetu gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih“ će dodijeljena sredstva vratiti u 
Proračun Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za odnose s javnošću, protokolarne 
i međunarodne poslove za  realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. „Splitsko-dalmatinska udruga spinalno ozlijeđenih“, Lička 9, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove - Kabinet 

gradonačelnika, pročelnici Ani Đeldum, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/14-01/01214 
URBROJ: 2181/01-01-14-07 
Split, 03. prosinca 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 03. 
prosinca 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o donaciji „Udruzi za inkluziju Lastavice Split“ 

 
1. Grad Split osigurat će sredstva u iznosu od 4.000,00 kuna „Udruzi za inkluziju 

Lastavice Split“ povodom božićnog obilaska. 
2. Sredstva za realizaciju točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se u Proračunu Grada 

Splita za 2014. godinu, Razdjela 2. Službe za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove-Kabinet gradonačelnika, programa Obilježavanje blagdana, 
spomendana i obljetnica a uplatit će se na račun broj: IBAN HR11 2330003 
1100084168, Udruga za inkluziju Lastavice Split, Mosećka 72, Split. 

3. „Udruga za inkluziju Lastavice Split“ će po primitku financijskih sredstava, a u roku 
od 15 dana po izvršenju programa dostaviti izvješće o utrošenim sredstvima 
zajedno s fotokopijama računa Službi za odnose s javnošću, protokolarne i 
međunarodne poslove-Kabinetu gradonačelnika Grada Splita. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena 
„Udruga za inkluziju Lastavice Split“ će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun 
Grada Splita, i to uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Služba za odnose s javnošću, protokolarne 
i međunarodne poslove za  realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
DOSTAVITI: 

1. „Udruga za inkluziju Lastavice Split“, Mosećka 72, Split 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Službi za odnose s javnošću, protokolarne i međunarodne poslove - Kabinet 

gradonačelnika, pročelnici Ani Đeldum, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:940-06/14-01/01229 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 3. prosinca 2014. godine  
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju 
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita 
za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14) i Plana rasporeda kioska i naprava u Gradu Splitu („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 04/12, 18/13, 51/13, 6/14 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 3. prosinca 2014. godine, donosi  

 
ZAKLJUČAK 

o proglašenju održavanja „BOŽIĆNOG SAJMA 2014./2015. godine“  
 
 

1. Grad Split proglašava održavanje „BOŽIĆNOG SAJMA 2014./2015.“ godine koji 
uključuje manifestacije Božićnog sajma na Rivi i Voćnom trgu, Dočeka Nove godine 
2015. i Dječjeg programa kroz prosinac 2014. godine. 

2. Manifestacije iz točke 1. ovog zaključka održavat će se u Splitu na javnim 
površinama Obala hrvatskog narodnog preporoda i Trg braće Radić i odnosi se na 
vremensko razdoblje od 1. prosinca 2014. godine do 11. siječnja 2015. godine.  

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Turistička zajednica Grada Splita, Obala hrvatskog narodnog preporoda 7, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću,  ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribičić, ovdje  
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Arhivi, ovdje  


